（第６号様式）

   岐阜県木造住宅耐震相談士登録辞退届（正）

 岐阜県木造住宅耐震相談士の登録を辞退したいので、岐阜県木造住宅耐震相談士登録制度要綱第

８条第１項の規定により届け出ます。

                                                                      年  月  日

岐阜県知事          様

                          届出者 住 所

                                  氏 名

 ふ り が な

 氏      名

 登 録 番 号

   第         号

 登録年月日

     年  月  日

 辞退の理由

（第６号様式）

   岐阜県木造住宅耐震相談士登録辞退届（副）

 岐阜県木造住宅耐震相談士の認定を辞退したいので、岐阜県木造住宅耐震相談士登録制度要綱第

８条第１項の規定により届け出ます。

                                                                      年  月  日

岐阜県知事          様

                          届出者 住 所

                                  氏 名

 ふ り が な

 氏      名

 登 録 番 号

   第         号

 登録年月日

     年  月  日

 辞退の理由

 本書のとおり登録を取り消したので通知します。

        年   月   日

                                    岐阜県知事                      印

※注意事項 登録証を添えて届け出して下さい。